MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

1

EDITAL Nº 34/2018, de 11 de abril de 2018

Referente ao Edital 22, de 22 de março de 2018.

RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS E CONVOCAÇÃO DE

CANDIDATOS PARA A REALIZAÇÃO DE ENTREVISTA

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha,

Campus Santo Augusto, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos

administrativos contra o gabarito oficial da Prova de Conhecimentos, a classificação

preliminar e a convocação de candidatos para a realização de entrevista pessoal

estruturada, conforme Edital 22/2018.

1. Dos recursos

1.1. Recurso da candidata Polyana Folleto Prauchner, referente à questão 10 da prova de

conhecimentos: DEFERIDO – questão anulada;

1.2. Recurso do candidato Leandro Enderle da Cruz, referente à questão 10 da prova de

conhecimentos: DEFERIDO – questão anulada.

2. Do resultado e classificação preliminar

2.1. Vaga NS-01

Inscrição Nome do candidato
Nota na prova de
conhecimentos

Classificação
Preliminar

003 Paola Lais Gonçalves Von Tryller 3,5 3º

005 Edivania dos Santos Simon 3,0 5º

006 Vitor Matheus Fragoso Dias 3,5 3º

013 Thomaz Farezin Sides 5,0 2º

018 Jarbas Mattioni 6,0 1º

008 Willian Soares 00 – Ausente Desclassificado

2.2. Vaga NS-02

Inscrição Nome do candidato
Nota na prova de
conhecimentos

Classificação
Preliminar

011 Laura Caroline Brikalski dos Santos 4,0 2º

014 Leandro Enderle da Cruz 5,0 1º

017 Andressa Maiara de Almeida Machado 3,5 3º

009 Diego Rodrigo Lauer Nunes 00 – Ausente Desclassificado

2.3. Vaga NS-03

Inscrição Nome do candidato
Nota na prova de
conhecimentos

Classificação
Preliminar

007 Gilmar de Jesus Martins da Silva 1,0 2º

016 Polyana Foletto Prauchner 6,0 1º

010 Vitoria Gabriele Coradin Damasceno 00 – Ausente Desclassificado

012 Felipe Menezes Iora 00 – Ausente Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

2

2.4. Vaga NS-04

Inscrição Nome do candidato
Nota na prova de
conhecimentos

Classificação
Preliminar

002 Eduarda Arruda da Rosa 6,0 1º

004 Aline Jordana Tengaten 3,0 2º

2.5. Vaga NS-06

Vaga NS-06

Inscrição Nome do candidato
Nota na prova de
conhecimentos

Classificação
Preliminar

001 Camila Turra 3,5 1º

015 Andriely Luiza Daniel Eneas 3,0 2º

3. Convocação para realização das entrevistas

Ficam convocados os seguintes candidatos para a realização das entrevistas pessoais

estruturadas, nos seguintes dias e horários:

Data: 16/04/2018 Local: Sala de videoconferência

Inscrição Nome Horário
003 Paola Lais Gonçalves Von Tryller 14h00min
005 Edivania dos Santos Simon 14h30min
006 Vitor Matheus Fragoso Dias 15h00min
013 Thomaz Farezin Sides 15h30min
018 Jarbas Mattioni 16h00min

Data: 18/04/2018 Local: Sala de videoconferência

Inscrição Nome Horário
002 Eduarda Arruda da Rosa 14h00min
004 Aline Jordana Tengaten 14h30min
001 Camila Turra 15h00min
015 Andriely Luiza Daniel Eneas 15h30min

Data: 19/04/2018 Local: Sala de videoconferência

Inscrição Nome Horário
011 Laura Caroline Brikalski dos Santos 14h00min
014 Leandro Enderle da Cruz 14h30min
017 Andressa Maiara de Almeida Machado 15h00min

007 Gilmar de Jesus Martins da Silva 15h30min
016 Polyana Foletto Prauchner 16h00min

Santo Augusto, 11 de abril de 2018.

_______________________________________

Verlaine Denize Brasil Gerlach

Diretora Geral

Portaria 1.859/2016